装饰院发〔2019〕1 号

                           签发人：吴光林

苏建院委发〔2016〕12号

各党总支、直属党支部：

根据 《关于推进服务型党组织创建的通知》（苏建院委发

〔2016〕9 号），在各基层党组织研制创建方案的基础上，通

过公开观摩评选，现确定建筑工程技术学院党总支、建筑设计

与装饰学院党总支、建筑设备与市政工程学院党总支、机电工

程学院党总支、后勤党总支为服务型党组织创建单位，予以资

助建设，培育示范点。

以上创建单位要进一步细化创建工作方案，列出任务清单

为增进校友与母校及学院的情谊，为校友搭建沟通交流平

台，培育、善用校友资源，服务校友成长发展，切实增强学校校

友总会的吸引力、凝聚力、贡献力，根据《江苏建筑职业技术学

院建校 40周年校庆活动筹备方案》总体安排，经学院研究，决

定成立建筑装饰学院校友会。

校友会组成如下：

名誉会长：孙世奎、孙亚峰

会长：陈宏振、陈志东

副会长：李彦江、江向东、王子夺

理事：岳鹏、吴浩、周燕、杨洁、王炜、翟胜增、石峰、

史华伟、但功水、邢洪涛、王炼、马华锋

秘书长：周燕

特此通知。

建筑装饰学院

2019 年 5 月 17日